cum camera, et quamlibet eorundem parcellam intrare et distingere et districtionem ibidem captam licite asportare et effugare etc. Et si nulla sufficiens districtio in dicta schopa cum camera super edificata inueniri poterit² et dicti xs. esse a retro in parte vel in toto post aliquem terminum, vt

¹Scribbling in margin and roughly drawn hand.

²" quod extunc " written and deleted, and " extunc " expunged.

supradictum est per octo septimanas non soluti, tunc bene licebit prefato custodi et pontinariis et successoribus suis in dictam shopam et cameram reintrare et rehabere, ac dictum Joh. et assignatos suos inde totaliter expellere et amouere, et quod soluet vltra xxs. quos soluet communi pixidi eodem die, quinque solidos soluend' ad festa Purificationis et Pentacost' proxima futura de arreragiis dicti tenementi¹.

Item ordinatum est et concessum eodem die per totam communitatatem ville predicte quod nullus forincecus nec alienigena non capiet pisces super pontem nec in aqua Thamisia ibidem cum le angyll hoke, hec cum retibus, nec aliquibus instrumentis, sub pena forisfaciendi dicta instrumenta et ijd. totiens quotiens communi pixidi soluendorum. Et concessum est quod quilibet burgensis de Henle predicta piscabit ad suum libitum vel eius seruiens per mandatum magistri sui. Et quod nullus piscabit cum retibus, nisi custos vel suus deputatus cum quatuor aliis burgensibus per assignationem dicti custodis presentes fuerint sub pena forisfaciendi talia instrumenta sua, et ijd. totiens quotiens communi pixidi soluendorum. Et quod prius fiat monitio.²

¹It seems probable that this phrase " et quod soluet . . . dicti tenementi " was added afterwards, but in the same ink and hand.

²Hand drawn in margin pointing to this entry.

[f.39]

[FRI. 11 SEPT. 1495]

Ad quam diem electus est cust. Wil. Elmes vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Wil. Denton et Joh. Malmesbury.

Et eodem die electi sunt ball. Joh. Wagge et Tho. Garnett.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Hen. Grenelife et Joh. Ellam. Eodem die Joh. Wylls electus est vt in vice custodis, et concessit occupare officium concernens [sic] dicti custodis ad proximam electionem proximo anno, si superuixerit.

Ordinatio facta si burgensis sit periuratus Custodi et Communitatatis ville.

Eodem die ordinatum et statutum est per predictum custodem et communitatem burgensem ibidem presentium quod, si quicunque burgensis ibidem iuratus secundum ordinationes et statuta ville predicte, sit contrarius et periuratus contra iuramentum suum prius per ipsum factum et acceptum ; ita quod non sit verus custodi suo qui pro tempore fuerit et corporationi burgensem pro tempore existentium, vel si aliquid fecerit aut manutenerit contra precepta laudabilia ordinationes et statuta ville predicte, quod quilibet burgensis sic transgrediens exonerabitur extra communitatem burgensem.

Et eodem die Tho. Stone electus est ad officium portature in vice Wil. Breche, et iuratus est, et inuenit plegios de sua fidelitate [in] dictum officium exercendum Thomas [sic] Goldyn et Johannes [sic] Malmesbury. Et dabit custodi de fine communi pixidi soluend' xs. ; pleg' pro eodem fine vt supra soluendo, viz. ad festum Natalis Domini proximum futurum, ijs. vjd.,

et ad festum Annuntiationis Beate Marie ex tunc proximum sequentem, ijs. vjd., et ad festum Nativitytatis Sancti Johannis Baptiste, ijs. vjd., et ad festum Sancti Michaelis Archangeli ex tunc proximum ijs. vjd.
Et dictus Wil. Breche dismissus est ab officio predicto.

[f.39v.]

[FRI. 2 OCT. 1495]

Ad hunc diem Tho. Harington inuenit sufficientem securitatem obligat' in centum solidis ad essendum de bona sua gestura, Joh. Anstey seniorem et Wil. West; soluendis Reg. Bray militi et Wil. Elmes custodi, si forisfecerit. Et eodem die Tho. Bray dismissus est et exoneratus ab officio suo portature, Iterum electus est ad officium portature Wil. Breche ad occupandum cum Tho. Stone, et iurati sunt. Et inuenit plegios et securitatem pro sua bona gestura dictum officium exercendo, Joh. Baker et Joh. Malmesbury.

[FRI. 22 JAN. 1496]

Ad istum diem concessum est per dictum custodem et communitatem Hen. Grenelefe tres acras terre arabilis iacentes in le Southfeld et vnam [sic]¹ dimidium acre prati iac' in le South Mede [nuper in] tenura Wil. Raynold'; habend' et tenend' prefato Hen. Grenelefe, heredibus et assignatis suis in perpetuum; reddendo inde annuatim prefato custodi et pontinariis et successoribus suis, ijs. viijd. ad terminos ibidem vsuales ac supportanda omnia alia onera eisdem terris et pratis pertinencia.

This is the confession of Wil. Hunterlow [² and John Ellam], one of the burges of Henle, beyng of the age of lxxiiij, [and John Ellam of the age of iij^{xx} yere], where they seth and confessith before Wil. Elmes, that tyme beyng Warden, and the comonealte of the burges of the same towne, the xxij day of Januare in the yere above wreten how that they knew and dwelled with one Sir John Say, somtyme parson of paroche churche of Henley, and was his seruaunt xijij yere, and how the same parson gave a pension of £xx by yere to one Sir Wil. Bryghwell, the wiche was blynd and was parson before hym, and nevertheless yit not notwithstanding the seid pension, the same Sir John Say found here a paroche preyst called Sir Wil. Wynwyke and a secundary

¹" ac " has been written here and deleted.

²Entries relating to John Ellam are inserted above the line in a different ink. This was apparently done afterwards. Most but not all of the pronouns following are altered, in a different ink, from the singular to the plural.

callid Sir Tho. Leche, and yit hymself beyng present, and so from thens succedit as parson Master Lowe, and next hym Doctor Lukas, and then next hym Master Thamas Lee, and so next [¹ and next hym Sir Harry Are] hym Doctor Robart Kaynell, all way finding the seid paroche preyst and secundary at theirre propir cost and charge, and the seid parson of Henle for the tyme beyng shuld have for the fynding of the seid secundary all soche tythes as groweth to them oute of the lordship of Rotherfeld Gray, graunted oute of olde tyme to the same entent.

[f.40]

Et eodem die concessum est Tho. Malmesbury totum illud tenementum situatum in Alto Vico citra crucem, viz. inter tenementum² Joh. Stokefeld ex parte occidentali, et tenementum Elizabeth Elmes ex parte orientali, extendens se

a vico predicto ex parte boriali vsque quemdam riuulum vocatum le broke ex parte australi ; quod quidam [sic] tenementum cum suis pertinenciis cecidit in manus prepositorum ecclesie et pontis pro defectu solutionis redditus eiusdem, ac etiam pro defectu reparationis ; habendum et tenendum predictum tenementum cum suis pertinenciis prefato Tho. Malmesbery, heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim iijs. iiijd. ad festa ibidem visualia per equales portiones, ac supportando omnia alia onera ad sua propria et expensa. Et dat in communem pixidem pro hac concessione pro fine, iijs. iiijd. Et pro commune sigillo, vjs. viijd.

¹ Inserted above the line the grammar not being properly adjusted.

² " nuper Tho. Tanner " here written and deleted and " Joh. Stokfeld " written over.

[FRI. 3 JUNE 1496]

Ad quam diem Tho. Harington aquebaiulus [sic] reddedit [sic] computum suum pro pulsatione campanarum, viz. a nono die mensis Maii anno regni regis Henrici septimi decimo [1495] vsque ad tertium diem mensis Junii anno regni regis Henrici septimi vndecimo [1496], in quo tempore recepit de diuersis personis in parcellis vt patet per billam de particulis ostensam et examinatum, xs. xd. Vnde petit allocationem pro reparatione campanalis xiijd.¹ Et soluit Hen. Grenelefe, iijs. iiijd. Et remanet in manibus suis propriis deliberand' prefato Hen. Grenelefe computand' vs. iiijd.

Et eodem die Tho. Wagge allocavit Wil. Denton, vijs. iiijd., in partem solutionis xijs. iiijd. de vadis suis pro certis domesticis nuper Joh. Frankelen pro fraternitate Trinitatis. Et sic dictus Wil. Denton debet prefato Tho. vjs. Et prefatus Tho. debet predicte fraternitati ad hunc diem, vjs., quos quidem vijs. iiijd. predictus Tho. soluit pro redditu vnius domus Alicie Neunton, in quo vnum vas plumbeum pertinens eidem fraternitati situatum fuit pro arreragiorum districione.

¹ " Non allocatur " written above.

[THURS. 8 SEPT. 1496]

Ad quam congregationem Joh. Lyde alias baker dimissus est ex officio et priuilegiis burgensis, et expulsatus est palam cum classico propter infidelitatem suam erga custodem et communitatem burgensem ibidem ostensam et probatam, et quia peruersus fuit in tenendo contra iura et laudabiles consuetudines ville prediche, super que fidelitatem perimplere prestitit in antea suum sacramentum, vnde modo inuentus est reus et defectu ideo periuratus probatur ; qua propter dimissus est et extra communitatem burgensem expulsus.

[f.40v.]

[FRI. 9 SEPT. 1496]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Wylles.

Et eodem die electi sunt const. David Sawilton et Joh. Malmesbury.

Et eodem die electi sunt ball. Joh. Wag et Tho. Garnett vt prius.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Joh. Richemond et Tho. Goldyn.

Ad hunc diem datum est respectum Wil. Huntelow ad inducendum et ostendendum sua evidentias et scripta de toto iure et titulo suo que habet de et in tribus suis tenementis situatis et iacentibus in Vico Boriali nuper Joh. at

Le coram custode et communitate burgensium ibidem in die Sancti Nicholai Episcopi proximo futuro, prout prouidebitur per concilium dicti Wil. Huntelow.

[MON. 19 DEC. 1496]

Ad hunc diem Joh. Archer concessit centum libras plumbi et vjs. vijd. in argento ad reparaciones nauis ecclesie ita quod performatum fuerit.

Ac etiam Ric. Umfrey concessit eodem die soluere citra festum Purificationis Beate Marie Virginis proximum futurum¹ de arreragio suo, xls., ad manus custodis soluendos per fidelitatem suam.

¹Last two words interlined.

Et eodem die Joh. Ellam prestitit fidelitatem suam coram custode et communitate soluere domino Tho. Sage capellano xls., quos debet sibi pro seruicio suo tempore occupationis sue et Nich. Wagge citra festum Purificationis Beate Marie Virginis proximum futurum.

[f.41]

Et eodem die Wil. Huntelow monstrauit quamdam billam in papiro de toto iure suo suorum trium tenementorum, vt concessit in precedentibus, quam quidem billam dictus custos assignauit sua propria manu. Et super hoc dictus Wil. Huntlow habet respectum ad inducendum dictam billam cum specificatione de anno et die citra proximam congregationem.

Rob. Bray [margin].

Et eodem die coram Joh. Wylly custode, Wil. Elmes, Nich. Wagge,¹ Joh. Wagge, Joh. Richemond, Ric. Umfrey,¹ Tho Garnet, Davyd Sawylton, Wil. Wyld, Hen. Grenelefe, Rob. Gilis, Tho. Deven, Wil. Wagge, Tho. Goldyn, Hen. Harres, Joh. Malmesbery, Joh. Josep, Rob. Garnett, Tho. Wag., Joh. Ellam, Joh. Golstone, Joh. Andrew, Joh. Archer, Tho. Powes, Hen. Downam et Joh. Holte, burgensibus ibidem iuratis presentibus, Rob. Bray confessus fuit quod nunquam cognouit quemdam Joh. Budde nec presens fuit ad scripta nec conuenit se videre nec audire testamentum dicti Joh. Budde ; et dicit quod non presens fuit ad arbitrium redditum nec ad possessionem eiusdem deliberatam ; et quod nunquam cognouit de carta indentata de annuitate eiusdem ; et quod non presens fuit nec cognouit de annuitate vtrum fuit vjs. vel vijs. Et negat quod non dixit quod Nich. Wag et multi

¹Name interlined.

alii intrauerunt super Joh. Colyns et Aliciam vxorem eius in sua pacifica possessione existentes.

Joh. Ansty [margin].

Et eodem die Joh. Anstey senior negat quod Joh. Budde diceret sibi, dum viueret, quod Isabella filia sua vxor Nich. Hochynden esset heres sua et haberet tenementa sua.

Et eodem die concessum est per totam communitatem quod Reg. Wynche heremita haberet quamdam litteram et scriptam patentem sub sigillo communis eiusdem ville assignatam ad mendicandum pro reparationibus capelle Sancte Anne pontis et alte vie ibidem, continuandam de anno in annum ad placitum dicti custodis et communitatis.

[f.41v.]

[THURS. 30 MAR. 1497]

Arnesse [margin]

These bene the parcells of harnes ordenyd and provydyd the yere abovewretyn for ijij men deputed to the kyng[s] nedys as it foloth and apperyth. In primis bought of John Archer a peyre of breganders, a gorget, a byll and salet, xijs. viijd. Item bought of Hew Day a falle of mayle and a peyre of splynt, price iijs. Item of Harre Grenelefe a peyre of breganders, a standard, and a salett, price xiijs. iiijd. Item of Tho. Wagge a falle of mayle and a peyre of gussets, iiijs. Item of Mr. Wylly a peyre of breganders, a standard, a shirt of meyle, a salett, a falle of mayle, and a bill, price xviijs. Item of Tho. Goldyn a peyre of breganders, a standard, a salett, a falle, and a peyre of gussets, price, xiiijs.

Summa totalis £iij. vs., vnde deductum super Joh. Wylly pro pecuniis suis ad eadem taxat' viijs. Et super Joh. Archer, vjs. viijd. Et super Hen. Grenelefe, vs. Et super Tho. Wagge, iiijs. Et super Tho. Goldyn, xvjd. Summa allocationis et deductionis, xxvs.

Ad hunc diem electi sunt Hen. Grenelefe et Tho. Wagge pro Alto Vico, Tho. Deven et Joh. Jesop pro Vico Australi, Wil. Wagge et Ric. Umfrey pro Vico Boriali et Nouo Vico, ad sessandum et taxandum integrum xv^{mam} et x^{mam} pro domino rege ibidem leuiandas et colligendas.

Et eodem die concessum est Joh. Wylly totam illam vacuam placeam terre iacentem ad finem borialem gardini eiusdem Joh. Wylly, vbi quoddam tenementum nuper fuit edificatum; habend' et tenend' predictam vacuam placeam terre prefato Joh. Wylly et Margarete vxori eius¹ heredibus et assignatis suis in perpetuum, ac supportando omnia onera eidem pertinencia; pro quidem concessionem idem Joh. soluet seu solui faciet communi pixidi ad utilitatem dicte ville, xs. in pecuniis.

¹Last four words interlined.

[f.42]

[FRI. 4 AUG. 1497]

Ad quam diem auditio computo inter Tho. Deven [et] Rob. Gilis, nuper balliuos ibidem, et Hen. Grenelefe, nuper prepositum ecclesie et pontis eiusdem, de omnibus arreragiis tenementorum suorum, vt patet inferius.

Tho. Deven debet Hen. Grenelefe et Joh. Ellam nuper prepositis ecclesie ibidem, pro redditu tenementorum suorum, viz., pro ij^{bns} annis occupationis sue, xxxixs. Item Rob. Gilis debet eidem Hen. pro redditu hospitii sui pro ij^{bns} annis, xijs. Item idem Rob. debet eidem [sic] Hen. pro redditu tenimenti nuper Somer pro vno anno, iijs. xd.

Summa, liijs. xd., vnde dictus Tho. et Rob. petunt allocationem pro redditu capitali domino soluendo pro vno anno occupationis officii balliu, xxvijs. xd. Et sic debent de claro ecclesie, xxvijs.

Et eodem die Tho. Goldyn et Joh. Golstone habent diem vsque proximam congregationem ad inducendum computum suum de pecuniis per eos receptis ad opus crucis ab viij^o anno nunc regis Henrici vij^{mi} vsque in hunc diem. Et eodem die Ric. Umfrey promysis [sic] custodi et communitati eiusdem ville soluere xls. in die electionis de arreragiis suis, viz., die Veneris proximo ante festum Exaltationis proximo futuro [Fri. 13 Sept. 1497].

[f.42v.]

[FRI. 8 SEPT. 1497]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Wille vt prius.
 Et eodem diem electi sunt const. David Sawilton et Joh. Josep.
 Et eodem die electi sunt ball. Wil. Denton et Joh. Andrew dyer.
 Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Joh. Richemond et Tho. Goldyn vt prius.

[MON. 9 OCT. 1497]

Ad quam diem concordatum est per dictum custodem et communitatem ad reintrandum in diuersis tenementis cum suis pertinenciis iacentibus in decasu *tenantium* et pro arreragiis eorundem.

Et eodem die Wil. Huntelowe habet diem vsque proximam congregationem concordare cum custode et communitate pro arreragiis trium tenementorum suorum a retro existentibus, viz. per spatium xvij annorum preteritorum.

Et eodem die Tho. Goldyn et Joh. Golstone exonerati sunt a collectione pecuniarum ad opus crucis colligendarum, et inde amplius non intromittendi. Remembraunce of harnesses [margin]

Mem. quod ad hunc diem remanet in custodia Joh. Willy custodis vnum par de bregandynes, vnum le salet, vnum le standard, vnum par de splynts et vnum le falle, de quibus habet respondere ad vsum communitatis ville predicte.

Et consimili modo remanet in custodia David Sawilton constabularii ibidem vnum par de bregandynes, vnum le salet, vnum par de gossetts, vnum le falle lacerat' de mayle.

Ad hunc diem concessum est Tho. Wagge vnam oppellam situatam apud crucem, nuper in tenura Ric. White subballiui ; tenendum sibi et assignatis suis durante tempore occupationis officium [sic]¹ ad scribendum euidentias pro ecclesia et villa predictis, et custodire curiam custodis cum necesse fuerit. Et quod Ric. White habeat omnes pecunias, exitus et proficia prouerientia de alta cruce pro vadiis suis et labore suo.

[f.43]

Et eodem die per concensum et assensum totius communitatis eiusdem ville Joh. Willy custos ville predicte, Joh. Richemond et Tho. Goldyn pontinarii eiusdem, reintrauerunt in duo tenementa pertinencia ecclesie et ponti ibidem, viz. in vnum tenementum quondam Rob. Kynne et tenementum Hen. Sutton, in que quidem tenementa cum suis pertinenciis dicti custos et

¹" Custod " written here and deleted.

pontinarii reintrauerunt et reseiserunt tam pro defectu reparationum quam pro defectu solutionis annualis redditorum eorundem.

[FRI. 10 NOV. 1497]

Ad hunc diem concessum et concordatum est quod, vbi Wil. Huntlow debet de arreragiis omnium terrarum et tenementorum suorum quondam Joh. le Smyth, viz., de duobus solidis per annum ad reparationes nauis ecclesie, ex legatione testamenti dicti Joh. Smyth, que fuerunt a retro per spatium xxx^{ti} annorum extendent' ad summam trium librarum ; modo venit Joh. Huntlow junior filius dicti Wil. et concessit coram custode et communitate predictis soluere annuatim, ijs. quousque predicte tres librae plenarie fuerint

persolute. Et super hoc concessum est quod dictus Wil. habebit omnia terras et tenementa sua que fuerunt quondam Joh. le smyth sub sigillo communi, tenend' sibi heredibus et assignatis suis in perpetuum secundum vim, formam et effectum testamenti eiusdem Joh., ac supportando omnia alia onera vt prius etc.

Concessus towne sele [margin].

Et eodem die concessum est per custodem, prepositos ecclesie et totam communitatem ville predicte, quod David Sawilton et Amicia vxor eius habeant et teneant totum illud tenementum cum gardino adiacente et suis pertinenciis in quo idem David et Amicia modo inhabitant ad terminum vite eorundem et vtriusque eorum diutius viuentis; reddendo inde annuatim prefato custodi et pontinariis et successoribus suis qui pro tempore fuerint durante termino predicto, xxs., ac supportando omnia alia onera eidem tenemento cum suis pertinenciis medio tempore incumbentia.¹

[f.43v.]

[FRI. 26 JAN. 1498]

Ad quam diem Wil. Breche portator ibidem promisit et prestitit fidelitatem suam in manibus dicti custodis ad standum et obediendum arbitramento ordinationi et judicio Wil. Elmys dicti custodis² pro perditione vnius cadi de le Samond [sic] cuiusdem Gal. Cole.,

Computus Wil. Elmes custodis [margin]

Ad istum diem Wil. Elmes nuper cust. ville de Henle predicte,³ reddidit computum suum pro quatuor annis procedentibus tempore occupationis sue officium [sic] predictum, viz. de receptione reddituum omnium illorum tenementorum nuper Wil. Pykerd, vt patet per billam de parcellis ostensam,

¹The whole of this entry apparently deleted.

²" et Joh. Wagge " written here and deleted.

38-II Hen. VII.

£v. iiijs. Et pro aqua Thamisie pro duobus annis, xxvjs. viijd. Et in pecuniis per eum particulariter receptis, vt patet in isto libro per suum dictum tempus £ijj. xxd.

Summa totius oneris et recepte £ix. xijs. iiijd. Vnde petit allocationem pro iiij^{or} anniuersariis et aliis pecuniis distributis pro Wil. Pykerd, xxvjs. viijd. Et pro quatuor bigatis focalium pro domo elimosinario, iiijjs. Et pro emendatione vnius le goter super tenementum Wil. Grene, ijd. Et solut' Ric. White subballiuo ibidem pro vadiis suis, xxixs. xjd. Summa allocationis, £ijj. ixd. Et remanet¹ £vj. xjs. vijd.² vnde super Nich. Coke tenentem ibidem pro tenemento suo, xs. Et super Hen. Blakeman pro tenemento suo in quo habitauit, xiijs. Et super Tho. Stone pro tenemento suo, ixs. Et super Joh. Gorwey pro tenemento suo, xxjs. viijd. Et super dictum Joh. Gorwey pro firma aque Thamisie pro vno anno, xijs. iiijd. Summa remanent,³ vnde petit allocationem, £ijj. vijs.³ Et debet £ijj. iiijs. vijd. Vnde petit allocationem pro expensis suis circa defencionem materie Wil. Noreys militis pro expulsione Hugonis Carpenter, Rob. Faukenor, et aliorum ryott[ous] personarum extra villam, vt patet per billam de particulis ostensam, £vj. xvij. vjd. ob. Et sic habet in surplusagio, £ijj. xijs. xjd. ob.⁴

¹"debet" written but expunged and deleted and "remanet" written over.

²" Alloc' " in margin and a hand pointing to this entry.

³" Auct' " in margin and a hand pointing to this entry.

⁴" Alloc' " in margin.

[f.44]

[MON. 27 AUG. 1498]

Goldyn [margin]

Ad quam diem Tho. Goldyn recognouit se coram custode et communitate quod remanet in manibus suis ad hunc diem de receptione pecuniarum alte crucis super computum suum faciendum, vs.

Golstone [margin]

Et consimili modo Joh. Golstone recognouit se coram custode et communitate quod remanet in manibus suis ad hunc diem de receptione pecuniarum dicte crucis per eum receptarum ex parte sua super computum suum faciendum, xvijd.

Burgess Adms. Nich. Wodelefe ; fine 6s. 8d. to be pd. by 24 June, pledges Wil. Elmes & Tho. Devyn ; oath taken.

Hugh White ; fine 6s. 8d., pledges David Sawilton & Tho. Garnett ; oath taken.

Nich. Tylby ; fine 6s. 8d., pledges John Golstone & John Malmesbury ; oath taken.

John Mershe ; fine 6s. 8d., pledges Hen. Grenelefe & Wil. Denton ; oath taken.

Et ad hunc diem electi sunt ad colligendum et leuandum omnes illas pecunias concessas ad facturam duorum arcium pontis de omnibus et singulis personis specificatis et nominatis in quadam billa sibi deliberata, viz., Tho. Garnet et Hen. Grenelefe et super hoc computum inde reddendum.

Et consimili modo electi sunt cum Wil. Denton Joh. Richemond [et] Wil. Wagge ad colligendum omnia et singula arreragia ex antiquo ecclesie et ponti debita et super hoc computum reddendum pro Nouo Vico tantum.

Mem. quod quatuor quarterii brasii remanent in manibus Joh. Richemond ex legatione testamenti Johanne Davy vidue, vnde habet respondend' Et consimili modo remanet in manibus Joh. Baker ex legatione Steph. Gybbis, iijs. iiijd.

[f.44v.]

[FRI. 7 SEPT. 1498]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Willes vt prius, et Tho. Devyn in absentia, vt¹ deputatus suus.

Et eodem die electi sunt const. Joh. Josep. et Hen. Harres.

Et eodem die electi sunt ball. Wil. Denton et Joh. Andrew vt prius.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Rob. Gilis et Wil. Raynold.

Burgess Adm. Tho. Kemys ; fine² 6s. 8d. to be pd. at Xmas., 25 Mar., 24 June & Mich. in equal portions, pledges for payment Ric. Umfrey³ & David Sawilton ; oath taken.

¹" vt " interlined.

²Unusually phrased " prestitit sacramentum suum et fecit fidelitatem et finem fecit cum gardiano."

³" Johannes Wille cust' " written and deleted and " Ric. Umfrey " written over.

[FRI. 12 OCT. 1498]

Wevers [margin]

Ad quam diem communitas textorum ville predicte per concensum et assensum custodis et burgensium, ordinauerunt et stabilierunt quod nullus textor custodiet artem predictam si sit extraneus infra villam predictam nisi con-

cordat cum gardianis eiusdem artis pro fine et obseruando et custodiendo omnes consuetudines laudabiles eiusdem artis. Et si quis textor inuentus fuerit defectus [sic] in arte sua, quod submittet se ad correctionem gardianorum eiusdem artis qui pro tempore fuerint per concilium et discretionem custodis ville predice qui pro tempore fuerint. Et electus est pro gardiano eiusdem artis. Et habent [sic] diem vsque proximam congregationem ad inducendum statum suum.¹

Mercers [margin]

Et eodem die communitas mercerorum consimili modo sub modo et forma supradictis.¹

Tastatores victualium [margin]

Et eodem die electi sunt tastatores victualium infra villam predictam Ric. Umfrey et Hugo White bene et fideliter dictum officium exercendo vnde quilibet eorum prestitit sacramentum, viz. pro carnibus et pistibus [sic].

Taylors [margin]

Et eodem die communitas cissorum eiusdem ville comparuerunt et agrementum fecerunt sub modo et forma supradictis.

¹Hand drawn in margin.

[f.45]

[SAT. 8 DEC. 1498]

Ad hunc diem ordinatum et statutum est per assensum et concensum custodis et totius communitatis burgensium eiusdem, quod dictus custos et successores sui qui pro tempore fuerint perambulabunt et visitationem suam facient in tempore Natalis Domini ad bibendum iocandum et domos proximorum suorum visitandum, viz. in Vigilia Circumcisionis Domini, prima vice, ad perambulandum Vicum Boriale et Nouum Vicum, et in Vigilia Epiphanie Domini ad perambulandum Altum Vicum, prout consueuerunt.¹

Joh. Tomson dicit coram custode et communitate totius ville, quod Joh. Wille custos ville predice recitaret per viam, prout transsiret vsque mansum Magistri Sand, quod audiret apud London' quod quidam doctor recitaret et diceret coram Rob. Fowler in London' predict', quod dominus David, nuper capellanus domine Elizabeth Elmes, haberet [sic] crucem nuper furatam, quod quidem dictus custos palam coram omnibus adtunc ibidem presentibus constanter negauit. Et tunc fuere presentes cum custode Joh. Baker, Ric. Umfrey, Hen. Grenelefe, Rob. Gilis, Tho. Wagge et alii, et omnes isti perhibent testimoniem quod non audierunt dictum custodem sic dicere.

¹" Perambulatio " written later, in pencil, in margin against this entry. Other pencil marks made in margin of page.

Et eodem die Tho. Lews et Tho. Welpley venerunt coram custode et communitate eiusdem ville, qui dixerunt et optulerunt se prestatare [sic] super hoc sacramentum suum super librum, quod audiebant quemdam Tho. Stone dicentem in domo Tho. Clerke, quod crux argentea et deaurata, que nuper fuit furata extra ecclesiam parochialem de Henle esset integra et incolmis ac illesa, et quod vendetur apud Londonias pro sex libris in Normandia.

Et eodem die electi sunt ad taxandum pecunias de et super capit' burgensium ibidem, pro expensis [sic] ad prosequendum legem contra tres personas [sic] captas de suspectis spoliationis ecclesie de Henley predicta, viz., Tho. Garnett, Wil. Wild, Ric. Umfrey, et Hen. Douneham.

[f.45v.]

[FRI. 25 JAN. 1499]

Computus Rob. Gilis et Rob. Blackocke pro missa de nomine Jesu [margin] Ad quam quidem diem¹ Rob. Gilis et Rob. Blackocke, procuratores de nomine Jesu et de missa eiusdem, continuate et incepta in villa predicta, reddiderunt computum suum, viz., pro tribus annis et uno quarterio anni de omnibus redditibus, pecuniis, proficuis, granis, donis, legationibus et aliis emolumen- tis quibuscumque per eos receptis a festo Nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Henrici viii^{mi} x^o vsque ad festum Sancti Michaelis Archangeli anno xiiij^o eiusdem regis [1495-8].

¹" Diem " interlined.

In primis dicti procuratores reddiderunt de villa predicta per terminum predictum, £vj. xxijd. Item reddiderunt in pecuniis de patria per totum terminum predictum, xxijs. xd. Item reddiderunt in frumento, brasio, et ordeo per dictum terminum, lijs. iiijd. Item reddiderunt ex legatione testamenti Elizabeth Ardern, vjs. viijd. Item reddiderunt ex dono domini de Hasting', vjs. viijd. Item reddiderunt ex legatione dompni Hen. monachi, iiijs. Item reddiderunt in pecuniis in aula gilde ville de Henley, vs. viijd. Item reddiderunt ex legatione Johanne Davy vidue vnam ollam euentam, pretio ijs. viijd.

Summa totius oneris, £xj. iiijs. ixd. ; vnde petunt allocari pro diuersis expensis solutis presbiteris clericis pro cera, ornamenti, reparationibus, et aliis necessariis circa missam predictam solutis, et altare eiusdem factura, per totum terminum predictum, vt patet per billam de particularibus parcellis in manibus eorundem procuratorum remanentibus ostensam et examinatam £x. xvjs. Et sic remanet de claro ad hunc diem super computum predictum, viijs. ixd.

At this hall Tho. Stone hathe confessid be fore the Warden and the Burges that Master Mershe of Oxford shuld say that the juelles that ware stole out of Henle Churche shuld be trussed in a howse a litill out of the towne, and so convoyed and caried by a towne with a long stepyll and the townes name shuld be gynne with an S., and so forth to London.

[f.46]

[FRI. 5 APR. 1499]

No entry.

[FRI. 19 JULY 1499]

Pene forisfacture pro non comparat' ad congregationem [margin]

Ad hunc diem actum istud subsequens factum est per concensum et assensum custodis supradicti et omnium istorum burgensium ad tunc ibidem presentium quorum nomina patent, viz., Tho. Deven, Joh. Wagge, Joh. Richemond, Tho. Garnett, Hen. Grenelife, Rob. Gilis, Joh. Andrew, Wil. Wyld, Davyd Sawilton, Rob. Blakocke, Joh. Golstone, Joh. Andrew [sic], Joh. Ellam, Joh. Archer, Rob. Belle, Joh. Malmesbery, Nich. Wodelefe,¹ Hugonis [sic]² White, Joh.² Anstey, Joh. Harres², Nich.² Tylby, Hen.² Downeham, Joh.² Mershe, Ric. Archer et Tho. Wagge ; quod quilibet burgensis iuratus qui absentat se ab aliqua congregatione imposterum, per custodem et communiatem burgensium imposterum assignata, siue assignanda, sine rationabile

causa, ita quod habeat sufficientem monitionem sibi datam per subballium,³ aut si non habeat licentiam per custodem siue successores suorum [sic], quod extunc quilibet burgensis sic absens, forisfaciat totiens quotiens sic transgressat communis pixidi iiijd., leuandos de bonis et catallis suis et pro eisdem pecuniis, si necesse fuerit, distringi per officiarios ibidem pro tempore existentes.

¹" Henrici " written and deleted.

²Six names here written in genitive case.

³" sine " here written and deleted.

[f.46v.]

Note [margin]

Et eodem die ordinatum est per custodem et communitatem predict' quod quilibet carnifex qui permittit vellera sua iacere ad siccandum super limites alte crucis in medio ville, quod prohibiti [sic] fuerint imposterum sic faciendo, et si aliqua vellera sic inuenta et capta fuerint super crucem, quod extunc per subballium inducti fuerint in aulam gilde, et non deliberantur quoisque possessores eorundem persoluentur penam pro eisdem leuandam ; que quidem pena et finis assignetur per custodem et per discretionem quatuor idoneorum burgensium ibidem, quos dictus custos inuitabit.¹

Et eodem die volunt quod procuratores altaris de nomine Jesu ibidem fundati, viz.,² Hugo White et Rob. Blakocke ad huc continuant in officio predicto ; et Rob. Gilis exoneratus est.

Burgess Adms. Ric. Gregory ; fine 6s. 8d. to be pd at Mich. in 2 following yrs. in equal portions, pledges Tho. Goldyn & David Sawilton.

Hen. Locke ; fine etc. as above, pledges, Tho. Deven & Rob. Garnett.

¹Hand drawn in margin by this entry.

²" Robertus Gilis " here written and deleted and " Hugo White " written over.

Ad hunc diem electi sunt ad officium portatoris Tho. Bray et Ric. Gildon ad intrandum ad officium predictum ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum ; ita quod quilibet eorum inueniat prefato custodi et communitati sufficientem securitatem ad dictum officium occupandum.

[FRI. 6 SEPT. 1499]

Ad quam diem prepositi ecclesie habent preceptum ad communicandum cum executoribus Joh. Baker pro xd., pro le chalke quod Wil. Breche abcariauit pro camino suo ad tenementum dicti Joh. Baker, et pro arreragiis granarii Alex. Marten a retro existentibus.

Et eodem die concessum est quod vbi xxiijs. iiijd.¹ debentur domino Joh. Richemond capellano de vadis suis a retro existentibus tempore Wil. Denton et Rob. Ardern ad tunc prepositorum ecclesie ; quod dicti xxiijs. iiijd. allocabuntur Joh. Richemond, patri suo, super computum suum de redditibus ecclesie faciend'.

Et eodem die omnes pene et laudabiles consuetudines ordinate pro porcis transseuntibus in villa mode [sic] de nouo confirmato stabilite et ratificate sunt, secundum vim, formam et effectum cuiusdem scripti sub sigillo communi signillati gerens [sic] datam in festo Exaltationis Sancte Crucis anno regno regis Henrici quinti nono [1421] vt in eodem scripto plenius appetat.

¹" xxiijs. iiijd." interlined.

[f.47]

Et eodem die concordatum est, tam ex parte custodis et burgensium quam ex parte totius communitatis ville predicte, quod omnes tales pecunie remanentes in manibus collectorum ludi de Robyn Hode preteriti, et in manibus mulierum ville de Henley predicte de pecuniis collectis ad Hockeytyde, debent expendi [sic] per discretionem custodis burgensium et communitatis predicte, ad vnum thuribulum de argento emendum citra festum Omnis Sanctorum proximum futurum hoc faciendum.

Et eodem die Tho. Sawer electus est ad officium de le belleman, idem officium bene fideliter et diligenter exercendum prout alii officiarii executi fuerunt in precedentibus, quamdiu dicto custodi et communitati placuerit.

Ordinatio pro lampade [margin]

Et eodem die communicatio fuit inter custodem et burgenses ville predicte pro quadam lampade coram summo altari ecclesie parochie de Henley predicte pendente; qui dicunt quod dicta lampas pertinet communitati ville predicte, et quod quidem annualis redditus sex solidorum et sex denariorum de vno crofto vocato le Churche Crofte inueniet et sustentabit dictam lampadem; et dicunt quod dicta lampas quondam pendebat coram cruce vocata le Roode ibidem, et debet illuminari ad horam quintam in aurora per aquebaiulos ecclesie, et sic debet ardere continue cotidie usque ad horam quintam post nonam.

[FRI. 13 SEPT. 1499]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Wylly vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Hen. Harres vt prius, et Nich. Wodeleffe.

Et eodem die electi sunt ball. David Sawilton et Joh. Golstone

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Rob. Gilis et Wil. Raynold.

Et eodem die electus est Joh. Wagge vt deputatus custodis in absentia eius.

[f.47v.]

Concessio Joh. Willys tenementi iuxta aquam Thamisie.

Ad istem diem concessum est Joh. Wylly vnum tenementum cum gardino adiacente et suis pertinenciis, situatum iuxta aquam Thamisie, viz., inter tenementum quondam Somers ex parte australi et¹ terram rectorie de Henley ex parte boriali et occidentali; habendum² et tenendum sibi heredibus et assignatis suis in perpetuum reddendo inde annuatim custodi et prepositis ecclesie et successoribus suis qui pro tempore fuerint ad terminos ibidem vsuales, quatuor solidos, ac supportando omnia alia onera et seruitia eidem tenemento cum suis pertinenciis incumbentia. Et soluet communi pixide [sic] pro fine pro eadem concessione x^{cem} marcas legalis monete, vnde allocatur sibi pro labore³ suo et pro custubus suis xxxijs. iiijd. Et soluet £v sub hac forma, viz., ad festum Pasche proximum futurum xxxijs. iiijd. Et ad festum Sancti Michaelis Archangeli ex tunc proximum sequens xxxijs. iiijd. Et ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis ex tunc proximum

¹" tenementum " here written but expunged and deleted.

²" sibi " here written and deleted.

³" pro labore " interlined.

sequens, xxxijs. iiijd. Et concessum est eidem Joh habere omnia mearemia in eodem tenemento existentia. Et hoc sunt nomina eorum burgensium qui erant ad concessionem predictam; Joh. Wagge, Tho. Kemes, Joh. Riche-

mond, Joh. Ellam, Rob. Belle, Tho. Garnett, Joh. Archer, Wil. Wagge, Tho. Goldyn, Joh. Golstone, Joh. Blackborne, Joh. Anstey, Hen. Greneleffe, Hen. Downeham, Rob. Gilis, Tho. Wagge, Joh. Langam, Joh. Joy, Hen. Harres, Joh. Josep, David Sawilton, Rob. Garnett, Nich. Wodeleffe, Hugo White, Joh. Malmesbery, Nich. Tylby, Joh. Mershe, Ric. Gregorie, Hen. Locke, Joh. Holt.

[MON. 30 SEPT. 1499]

Ad quam diem Ric. Gildon inuenit sufficientem securitatem pro officio suo portature exequendo, et pro fidelitate sua, viz., Johannes [sic] Archer et Nicholaus [sic] Tylby.

Et eodem die Tho. Bray inuenit sufficientem securitatem pro officio predicto exequendo, et pro fidelitate sua consimili modo, Nicholaus [sic] Wodeleffe, et Robertus [sic] Blacocke. Et vterque eorum fecit finem cum gardiano pro officio predicto pro xs. soluendis sub hac forma, viz., dictus Ric. Gildon concessit soluere de fino suo supradicto, vs. citra xv^{mam} Michaelis prox' futur', et sic de termino in terminum quilibet eorum ijs. vjd., quounque dictus finis persoluatur. Et iurati sunt.

[f.48]

Computus Hen. Grenelefe et Joh. Ellam pro primo anno.

Ad istum diem Hen. Grenelefe et Joh. Ellam, nuper prepositi ecclesie et pontis de Henle predicta, computauere pro primo anno occupationis sue, viz., pro anno x^{mo} regni regis Henrici viij^{mi}. Super quo idem computantes reddiderunt computum de redditu ecclesie et pontis pro illo anno £xxx. xiijs. ob. q.

Et rec' ad ostium ecclesie illo anno, vjs. Et rec' pro sepultura Joh. Russell, vjs. viijd. Et rec' pro sepultura Tho. Rookes, vjs. viijd. Et rec' pro sepultura Tho. Pratt, vjs. viijd.

Summa totius recepte, £xxx. xixs. ob. q.

De quibus solut' in diuersis operibus et necessariis ecclesie et pontis, vt patet per parcellas super computum ostensas et examinatas, £xxvj. xiijs. vd. ob. Et de diuersis tenementis in decasu et allocandis, vt patet in eodem computo £ij. viijs. viijd. Et petit [sic]¹ allocationem de diuersis redditibus remanentibus super certa tenementa existentibus in arreragio vt patet in eodem computo, £ij. vs. iiijd. ob.

Summa allocationis, £xxxij. vijs. vjd. Et habent in surplusagio, xxviijs. vd. q.

Vnde rec' de redditibus supradictis in arreragiis, js. iiijd. ob. Et debet [sic]¹ xxjs. xd. q.

¹The account seems to have been regarded as belonging to Hen. Greneleffe alone (p. 127n), although standing in the names of both Bridgemen.

Computus predictorum Hen. et Joh. Ellam pro ij^o anno occupationis sue dicti officii, viz., pro anno xj^o dicti regis Henrici septimi [1495-6]. Super quo idem computantes reddiderunt computum de redditu pro illo anno £xxx. xiijs. ob. q.

Et rec' ad ostium ecclesie illo anno, vijs. vjd. Et rec' pro sepultura Ric. Chaundler, vjs. viijd. Et rec' pro sepultura vxoris Joh. Wagge, vjs. viijd. Et rec' pro sepultura Elizabeth Ardern, vjs. viijd. Et rec' de Joh. Golston et Joh. Malmesbery de arreragiis diuersorum tenementorum a retro existen-

tibus, xvjs. viijd. Et rec' de Nich. Wagge et Ric. Umffrey de arreragiis per eos collectis consimili modo, xiijd. ob. Et de Tho. Hyde de arreragiis tenementi sui, ijs. Et de Tho. Clerke pro pecuniis receptis pro campanis, iiijs. Et rec' de Joh. Baker pro arreragiis tenementi sui nuper Langams xxs. Et rec' de bacallariis in pecuniis pro factura magne campane, xviijs. Et rec' de Wil. Netter pro eadem campana, xiijs. iiijd. Et rec' pro sepultura Joane Dagnale, vjs. viijd. Et rec' de Wil. Denton' de arreragiis ijs. vjd. Et debent super vltimum computum suum, vt patet supra, xxjs. xd. q.
 Summa totius oneris, £xxxvij vjs. viijd. ob. Vnde [f.48v.] solut' in diuersis operibus et necessariis ecclesie et pontis eodem anno, vt patet, £xxxvij. xxijd. Et petit [sic]¹ allocationem de diuersis tenementis iacentibus in

¹See p. 126 footnote.

decasu hoc anno, ls. iiijd. Et de diuersis tenementis allocandis per annum xxxs. Summa totius allocationis, £xxxvij. ijs. iijd. Et petit [sic] allocationem pro diuersis redditibus de certis tenementis a retro existentibus colligendis xxxvjs. ob. Et sic habent in surplusagio hoc anno ls. vijd. Et quieti sunt. Et allocantur sibi de surplusagio predicto, xijs. jd., quos debebat [sic] pro crateris suis, vt patet in viij^o folio precedenti. Et remanet de claro prefato Hen. Grenelleffe, surplusagium xxxixs. vjd. quos dedit ecclesie pro sepultura sua in ecclesia.¹

[MON. 21 OCT. 1499].

Burg' nominat' [margin].

Ad quam diem comparuerunt Joh. Wille custos, Joh. Wagge, Tho. Kemes, Tho. Deven, Joh. Richemond, Hen. Grenelleffe, Rob. Gilis, Joh. Archer, Tho. Garnett, Wil. Wild, David Sawilton, Ric. Umffrey, Joh. Josep, Joh. Ellam, Nich. Wodeleffe, Hugo White, Hen. Harres, Hen. Downeham, Nich. Tylby, Joh. Andrew, Joh. Mershe, Joh. Golston', Joh. Malmesbery, Tho. Wagge, Rob. Garnett, Hen. Locke, Joh. Holte.

Burgess Adm. Ric. Boteler ; fine 6s. 8d. to be paid at 25 Mar., 24 June, Mich. & Xmas, pledges, John Wagge & Tho. Wagge ; oath taken.

¹" quos dedit . . . ecclesia " added in different ink.

Pena forisfacta [margin].

Et eodem die Rob. Belle, Wil. Wagge, Rob. Blakocke, Joh. Blacborne, Wil. Denton, Tho. Coke, Ric. Archer, Wil. Raynold', Joh. Harres, Joh. Langam, Joh. Joy et Ric. Gregory fecerunt defectum ad hunc diem, ideo ipsi in misericordia.

[f.49]

[SAT. 21 DEC. 1499]

Ad quam diem per concensum et assensum custodis predicti et communitatis burgensem, Joh. Balam electus est pro vno aquabaiulorum de Henle predicta ; ad occupandum dictum officium simul cum Tho. Harington socio suo, et accipiedum stipendum et emolummentum pertinentia dicto officio pro parte sua, prout fuit ex antiquo, vt patet in precedentis.

Ad istam congregationem fuerunt presentes Joh. Willes custos, Joh. Wagge, Joh. Richemond, Wil. Wyld, David Sawilton, Rob. Gilis, Hen. Grenelleffe, Joh. Golston, Joh. Ellam, Tho. Goldyn, Joh. Josep, Joh. Archer, Tho. Wagge, Joh. Malmesbery, Hen. Downeham, Joh. Langam, Ric. Umffrey, Wil. Wagge, Rob. Garnett, Joh. Mershe, Nich. Tylby, Hen. Harres, Nich. Wodeleffe, Hen. Locke et Rob. Belle.

[FRI. 28 FEB. 1500]

At this hall John Archer the elder hath confessid that he sayde that he wold not obey the warden nothir take his parte.

Pena forisfacta [margin].

Ad istum diem et congregationem fecerunt defectum Tho. Deven, Ric. Umffrey, Joh. Blaceborne, Wil. Wyld, Joh. Andrew, Joh. Josep, Rob. Garnett, Wil. Wagge, Tho. Coke; ideo quilibet eorum in misericordia, iiijd. Et sic omnes alii comparuerunt.

[f.49v.]

[FRI. 4 SEPT. 1500]

Ad hunc diem comparuerunt isti burgenses subsequenter nominati, viz., Joh. Wille custos, Joh. Wagge, Tho. Deven, Tho. Kemes, Hen. Greneleffe, Rob. Gilis, Rob. Blacocke, Wil. Wild, Ric. Umffrey, Joh. Golston, Tho. Garnett, Ric. Gregory, Wil. Wagge, Joh. Archer, Nich Tylby, Joh. Andrew, Joh. Josep, Joh. Mershe, Hen Harres, Nich. Wodeleffe, Hen. Douneham, Tho. Wagge, Hen. Locke, Joh. Holte, Rob. Garnett, Rob. Belle.

Ad istum diem Rob.¹ Blacocke et . . .² procuratores misse de nomine Jesu reddiderunt computum suum pro³ vno anno et tribus quarteriis anni, viz., a festo Natalis Domini in anno xiiiij^o vsque ad festum Nativityatis Sancti Johannis Baptiste in anno xv^o regis Henrici septimi [1498-9] de omnibus redditibus, pecuniis, proficiuis, granis, donis legationibus et aliis emolumentis quibuscumque eisdem misse et altari eiusdem legatis et concessis vt patet.

¹"Gili . . ." first written and deleted.

²A space left for another name.

³"tribus annis" written and expunged.

In primis dicti procuratores reddiderunt computum de arragiis super ultimum computum suum vt appareat, vijs. ixd. Et de pecuniis per dictos procuratores receptis de fratribus et sororibus de Henley pro termino Natalis Domini, xiiij. vjd. Et pro termino Annuntiationis Beate Marie anno xiiiij^o regni regis Henrici vij^o extunc proximo sequente, xs. ijd. Et pro termino Nativityatis Sancti Johannis Baptiste extunc proximo sequente, vijs. vjd. Et pro termino Sancti Michaelis Archangeli extunc proximo sequente, xvs. vjd. Et pro termino Natalis Domini extunc proximo sequente, xiijs. vjd. Et pro termino Annuntiationis Beate Marie Virginis extunc proximo sequente, vijs. ijd. Et pro termino Nativityatis Sancti Johannis Baptiste extunc proximo sequente, ixjs. vjd. Et de pecuniis per eos receptis de le Kynge Pley, xvs. vjd. Et de pecuniis per eos receptis de domina Elizabeth Scrope, vjs. viijd. Et rec' de Rob. Gilis in pecuniis pro pictore, iiijs. Et rec' de Rob. Sand, xijd. Et rec. de domino Ric. de Harpeden, iiijd. Et rec' pro xvij busellis frumenti pretio le busellum, vd. ob., vijs. iiijd. Et rec' pro iiiij^{or} modiis ordei de Johanne Bores, xvjd. Summa totius oneris, £vj iijs. xjd.

[f.50]

Vnde petit [sic] allocari pro diuersis expensis [sic] circa missam predictam et altare eiusdem factis, pro cera et pro aliis necessariis, vt patet particulariter per billam suam super computum suum ostensam et examinatam, £iiij. iijs. xd. Et pro pictatione Imaginis de Jesu, et pro deauratione eiusdem, xls. Et sic quieti sunt.

[FRI. 11 SEPT. 1500]

Electio offic' [margin]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Wagge.
 Et eodem die electi sunt const. Nich. Wodelefe et Rob. Blacocke.
 Et eodem die electi sunt ball. David Sawilton et Joh. Golstone.
 Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Tho. Kemes et Hen. Greneleffe.
 Et eodem die dominus Joh. Richemond capellanus, admissus est ad celebrandum
 ad altare Sancte Katerine, vt prius fecit, sub hac condicione, quod adiuuabit
 capellatum celebrantem ad altare Beate Marie, si contingat ipsum esse
 infirmum, vel alia causa rationabili. Ita quod dictus capellanus ipsum
 preantea premuniat legittime.
 Eodem die concessum est Joh. Wagge totum illud tenementum quondam Tho.
 Tanner situatum in Alto Vico ville de Henle, viz., inter tenementum Elizabeth
 Elmes vidue ex parte occidentali, et tenementum Joh. Stokefeld ex parte
 orientali reddendo inde annuatim ixs. ad terminos ibidem vsuales custodi et
 prepositis ecclesie et pontis successoribus suis qui pro tempore fuerint per
 equeles portiones; ac supportando omnia alia onera eidem tenemento
 incumbentia, ac soluendo pro arreragio eiusdem ls. legalis monete sub hac
 forma, viz., in festo Natalis Domini proximo futuro xxs. Et in festo Natinitatis
 Sancti Johannis Baptiste ex tunc proximo sequente, xvs. Et in festo
 Natalis Domini extunc proximo sequente, xvs.; habendum et tenendum sibi
 heredibus et assignatis suis in perpetuum.

[f.5ov.]

Ad istam congregationem comparuerunt Joh. Wille custos, Wil. Elmes, Tho.
 Kemes, Joh. Wagge, Joh. Richemond, Hen. Greneleffe, Wil. Wylde, Rob.
 Gilis, Rob. Blacocke, Ric. Umfrey, Joh. Archer, Tho. Goldyn, Rob. Garnett,
 Joh. Blacorne, Tho. Garnett, Hen. Downham, Rob. Belle, Joh. Golstone,
 Ric. Gregory, Joh. Mershe, Joh. Malmesbery, Nich. Wodeleffe, Nich.
 Tylby, Tho. Wagge, Wil. Wagge.

Et eodem die concordatum et concessum est per custodem et communitatem
 ville predicte quod prepositi ecclesie et pontis de Henley qui pro tempore
 fuerint ab hac die reddent computum verum de omnibus et omnimodis
 receptionibus et redditibus pertinentibus ecclesie et ponti de Henley predicta
 infra quarterium post vnum annum occupationis sue ad minus. Et quod¹
 uterque eorum habeant pro labore suo xs., viz. de prato ad finem pontis xs.,
 et per manus suas proprias remunerandos xs., allocandos super computum
 suum. ²Ita quod omnino non exonerentur de aliquo redditu, nec inde
 petant allocationem, set inducant distinctiones aut pecunias de eisdem, nisi
 forte aliquod tenementum fiat in decasu pro defectu tenentis, vel de talibus
 allocationibus et solutionibus de quibus super computum debent de iure
 allocari.

¹" quis libet " written and deleted and " uterque " written over.

²" Et quod " written and deleted.

[FRI. 18 SEPT. 1500]

Ad istum diem computus Wil. Denton et Rob. Ardern, nuper prepositorum
 ecclesie et pontis ibidem, per dictum Wil. inducitur et examinatur; tamen
 respectetur vsque ad aliam congregationem, et non inde nondum exonerentur.

[f.51]

Ad istum diem concessum est Joh. Archer seniori totum illud tenementum
 nostrum cum suis pertinenciis, nuper in tenura Agnetis Henred, situatum
 et iacens in Alto Vico de Henley predicta, viz. inter tenementum eiusdem Joh.

ex parte orientale et tenementum Tho. Garnett ex parte occidentale; habendum et tenendum predictum tenementum cum suis pertinentiis prefato Joh. Archer heredibus et assignatis suis in perpetuum; reddendo inde annuatim in perpetuum nobis prefato custodi et pontinarii et nostris successoribus, qui pro tempore fuerint, vjs. viijd. ad terminos ibidem vsuales; ac supportando omnia alia onera dicto tenemento cum suis pertinentiis incumbentia. Et perdonatur de omnibus arreragiis eiusdem vsque ad hunc diem. Et nichil datum de fine quia perdonatur.

Ad istam congregationem comparuerunt Joh. Wille cust., Joh. Wagge, Joh. Richemond, Tho. Garnett, Rob. Gilis, Hen. Grenelife, Rob. Blacocke, David Sawilton, Joh. Andrew, Tho. Goldyn, Wil. Denton, Joh. Golstone, Hen. Harres, Tho. Wagge, Joh. Mershe, Rob. Garnett, Joh. Holt, Joh. Archer, Wil. Wynde, Nich. Tylby, Hen. Locke.

[f.51v.]

Mem. that my goship Herry Grenelife's wyfe delyvered to Mr. Kemes in the Church box, beyng the day of the kepyng of his obite, vijs. vd. ob. in my presens, Rob. Gyles, and my cosyn, Tho. Wagge.

[f.52]

Nomina burgensium ibidem renouata tempore Joh. Willeys anno xiiij^{mo}
[regni regis] Henrici septimi [1498-9]¹

Wil. Elmes	² Hen. Grenelife
Joh. Wille	Wil. Reynold
Joh. Wagge	Rob. Gyles
Tho. Kemys	Tho. Wagge
Joh. Richemond	Joh. Harryes Couper.
Tho. Devyn	Joh. Langgeham
² Joh. Ellam	Wil. Denton
Rob. Belle	² Joh. Joy
² Tho. Garnet	Hen. Harries
Ric. Humfrey	Joh. Andrewe dyer
Joh. Archer	Joh. Josoppe
² Wil. Wagge	David Sawylton
² Rob. Blecock	Rob. Garnet
Tho. Golden	Nich. Wodelef
Joh. Golston	Hugo White
Joh. Blakebourne	Joh. Malmesbery
² Tho. Coke	Nich. Tylby
Ric. Archer	Joh. Mershe
Wil. Wyld	Ric. Gregory
³ Joh. Anstey	Hen. Lok
Hen. Downeham	Joh. Holt

¹These names written on the folio in two columns under the general heading as above. There are various dots and markings against many of the names, but none against the last five (p. 131). This suggests that the list was used for checking at various times, and the last five names added later.